OL70T Al/Cu 1x6-70mm? Pin T seadmeklemm

SKU

EAN

Véarv

Juhtme materjal
Ristldige, min (mm?)
Ristldige, maks. (mm?)
Sisendjuhe, min. (mm?)
Sisendjuhe, maks. (mm?)
Uhenduste arv
Nimivool (A)
Nimipinge (V)
Toéotemperatuur (°C)
Materjal
Paigaldusmeetod
Toote laius (mm)
Toote pikkus (mm)
Toote kérgus (mm)
Toote kaal (g)

Kruvi
Pingutusmoment (Nm)
IP kaitseklass
Sertifikaadid

CNS8 kood

Pakendi kogus (tk)

MAJ1072E10
4744397014733
Loomulik

Al/Cu

6

70

6

70

1

270

690

80

Roostevaba teras, tinatatud vask
Seadmele

16,2

38

30

44

Hex 4

5,6 Nm

IPOO
SFS2663:1975/ UL 486E
85369001

30

Creating a better future for You

MOREK IT OU
P&rnu maantee 160j,
11317 Tallinn

Eesti

Tel.: +372 6041 423
E-post: morek@morek.eu
Reg. Nr: 11013247


http://www.tcpdf.org

